НАО «Кызылординский университет имени Коркыт Ата»
Протокол № 7 заседания правления

Присутствовало: 7. членов правления-5, приглашенных-2.
НАО «Кызылординский университет имени Коркыт Ата»
 Местонахождение: Республика Казахстан, город Кызылорда, улица Айтеке би, дом
29А.
Место проведения заседания: город Кызылорда, улица Айтеке би, дом 29А, 2-й этаж,
актовый зал.
Дата и время проведения заседания: 02.06.2025 г., 12 ч.00 мин.
      Присутствующие:
1. Бейбиткуль Сарсемхановна, Председатель Правления-Ректор.
2.  Адрашева Дана Мейрамовна-член правления-проректор по академической работе.
3. Бурибаева Майнура Абильтаевна, член правления-проректор по научной работе и
международным связям.
4. Томанов Махмут Муратович, член правления-проректор по стратегическому
развитию и IT.
5. Базартай Жандос Нуртаевич, член правления-проректор по социальной и
воспитательной работе.
     Приглашенный:
6. Уразбаев Нурлан Жеткергенович-директор департамента экономики и финансов.
7. Шынгысбаев Аскар Шынгысбаевич-руководитель отдела экономики и планирования

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Отчет по исполнению плана развития НАО «Кызылординский университет имени
Коркыт Ата» на 2024 год (директор департамента экономики и финансов
Н.Ж.Уразбаев).